УМОВИ ДРУКУВАННЯ ОГолошень:

За рядок петіту попереду тексту, або за його місце платиться по 30 к. і по умові.

За рядок петіту після тексту: за перший раз 20 к. і по умові, за другий—10 к.

Хто шукає заробітку, платить за оповістку в 3 рядки 10 к. за раз, при умові друкування не менше 3-х разів.

№ 40.

7 (20) Жовтня.

1912 рік.

Жертвуйте на пам'ятник Т. ШЕВЧЕНКОВІ у Київі.

ЗМІСТ: Передовиця. К. Бич-Лубенський. Дагеротип. Задніпрянець. Невиконаний обов'язок Хроніка: З нашого життя. З газет та журналів. З Галичини. Виборець. Допис з Костянтинограду. Фел'етон: А. Доде. Тартарен з Тараскону. Оголошення.

Харьків 7 Жовтня (20 Жовтня) 1912 р.

Є довершеним фактом, що у Харькові при виборах до Четвертої Думи Державної москалі перемогли українців. Так, се є довершеним фактом і в таборі москалів панує радість. Ще б пак!